KOMWTET OBPA30BAHUA, HAYKW I MOJIOAEXXHOW MONNTUKW BONTOMPALCKOW OB/IACTU

"ocyfapcTBeHHOe GHOKETHOE NPOdEcCMOHabHOE 06pa30BaTeNlbHOE YUpeXaeHue
«[1yOOBCKUIA Neaarornyeckunii Konnemx»

NMPNKAS

26 aBrycta 2020 No288
r. lyboBka

«O ponycke abUTYpPUEHTOB K y4acTMIO B KOHKYpCE pe3y/ibTaToB OCBOEHUS
nocTynalowymMmm 06pasoBaTesibHON NporpamMmMbl OCHOBHOIO 06LLIEr0
obpaszoBaHuA 4nA 06ydeHUs Mo OCHOBHbIM NPOJeCCUOHA/TbHBIM
obpasoBaTe/ibHbIM NporpaMmamM CpefHero npogeccMoHasibHOro obpasoBaHUs
Ha 6a3e OCHOBHOro0 06LLero obpasoBaHnsA»

Ha ocHoBaHun npotokona Ne 6 3acefjaHus MPUEMHOM KOMMUCCUM  OT
26.08.2020 .

MPNKA3BIBAIO

JonNyCcTUTb K y4acTUO B KOHKYPCE pe3y/ibTaTOB OCBOEHUSA MOCTYMaroLLMMU
obpasoBaTenibHOM NPOrpaMMbl OCHOBHOIO 06LLero obpasoBaHUa 41 06yYeHNs Mo
OCHOBHbIM  MPOMecCMOHaIbHbIM  00pa3oBaTe/lbHbIM  MPOrpaMMam  CpPeaHero
npodeccnoHasbHOro 06pasoBaHMA Ha 6ase OCHOBHOrO 06Liero o06pasoBaHUA
abuTYpPUEHTOB MO CMeLmasbHOCTAM COriaCHO CMUCOYHOMY COCTaBY:

CneumnanscHocTb: 44.02.02. MNpenogasBaHne B Ha4Ya/bHbIX Kaccax

No ®.1.0. Cp. 6ann
1 PblbanbyeHko EkaTepnHa MakcumoBHa 50
2. Pbi6asibyeHKO MapnHa MaKkCcMMOBHa 50
3. "anyxuHa EkaTtepunHa [eHncoBHa 5,0
4.  XycaitHoBa Aiwa CupoXnaaMHoBHa 4,72
5. LLInxaxmenosa AMnHa Ab4ynHac1poBHA 4,7
6.  3nobuHa EkaTteprHa BanepbeBHa 4,65
7.  HwukoHoBa [Japbs AnekceeBHa 4,58
8  Muxaiinosa TaTbsHa CepreeBHa 4,58
9. KoHakoBa HOnuna AHApeeBHa 4,5
10. KBaHoBa AHacTacua BnagMMmunpoBHa 447
11. ManuHoBckaa Buktopua BMKTOpoBHa 4.4
12, AgamaH KapunHa MunxakoBHa 4,44
13. Caidupaposa Crnbens AbaypaxmMaHOBHa 4,39
14. TleTpoBa Buktopusa BMKTOpOBHA 4,38
15.  [ApoHoBa Oneca BayecnaBoBHa 4,35
16. Mockanesa FOnma HukonaesHa 4,35
17. Ubimbanosa AnnHa ButanbeBHa 4,33
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Mouenyesa Ennsaseta CepreeBHa
LLlaBnHWHa Oapba CepreeBHa
BnunsHiok Hatanba CepreesHa
LLlepbakosa VipnHa AnekcaHapoBHa
Tupkawesa OHypa KaMUMKOH K13
KoBpwXKnH Muxaun Nasnosny
berewosa I'ynbpgaHa beprkoBHa
KnoukoBa AnvHa BnagnmmnposHa
['yceBa AHacTacusa AseKceeBHa
"lonoBnHa ApuHa BacunbeBHa
UyryHosa AnekcaHpgpa CepreesHa
Madhaposa Anndysa CanmmoBHa
bblukoBa AHacTacus EBreHbeBHa
KopoTtoBa AHactacua AHZpeeBHa
[MoroanH Makcum AHppeeBny

CneumanbHocTb: 44.02.01 JowKonbHOoe 0b6pa3oBaHme

®.1.0.
MamunpgoBa Scmunpa Abaynaesa
MapTblHeEHKO AHHa ['eHHaabeBHa
Bonkosa Jlunusa BnagumuposHa
Bonkosa KOnua BnagnummposHa
CynelimaHoBa Hapumma 3akMpoBHa
KysbMmnyeHKo Hatanba KOpbeBHa
KoykeBHMKoBa EBreHusa EBreHbeBHa
Mony6eBa Cothusa "eoprveBHa
CenueaHoBa Mapusa AnekcaHApoBHa
KoHakoBa KpucTtnHa AnekcaHApoBHa
LLIeBuyk Bapsapa CepreesHa
HukynunHa lNonnHa HukonaesHa
[yxaHnHa Mapraputa AHApeeBHa
Unbpukosa TaTbsiHa AHApPEEBHA
Tpy6HMnKoBa [apbs AnekcaHipoBHa
bblykoBa AHactacusa EBreHbeBHa
PuaBaHoBa JInHypa MyxammagoBHa
Kapnosa NonvHa AHApeeBHa
3axapaH Hagexxga armkosHa
KysHeuoBa NonvHa BnagnmmpoBHa
KapneHko lNonnHa AnekcaHapoBHa

4,33
4,25
4,23
4,22
4,18
4,17
4,06
4.05
4,0
4,0
4,0
4,0
3,77
3,77
35

Cp. 6ann
4,95
4.33
4,29
4,29
4,25
4,18
411

3,94
3,94
3,9
3,88
3,88
3,88
3,83
3,77
3,77
3.76
3,76
3,74
3,66
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["opweHeBa AHacTacusa KOpbeBHa
AyanHa Hatanbs MuxaiinoBHa
Manbilwko Mapusa AHApeeBHa
lMaHyeHKo CeeTnaHa CepreeBHa

KarntnHa EneHa BUKTOpOBHa
Cepreesa Brnonetta MakcrMmoBHa

LLlecTtakoBa Onbra 'MHTayTOBHA
NonkoBa AHacTacus AHApeeBHa
Kpyrnakosa TatbaHa CepreeBHa
KceHHnKoBa [inaHa VIBaHOBHa

CneymanbHocTb: 49.02.01 du3ndecKas KynbTypa

®.1N.0.
Kobnunkosa MapuHa EBreHbeBHa
3akantoknH Muxann Cepreesuny
MeTtep Nropb Bnagnummposuy
PagyeHKo 3neoHopa BayecnaBoBHa
Abpocrmos Cepreii AnekceeBmy
Kanvesa [naHa Pbi3abekoBHa
'openos Bnagumnp BeHnammHoBuY
MatseeB Baaum laBnosumy
3ab0onoTHAs AHactacua AHApeeBHa
XXmwxnmos AHgpert Mropesuy
KamHeB Makcum Muxaiinosuy
Camoninos Knpunn Bnagummposuy
FonosgoB Bacunnia Bacunbesny
Fopo6yeHKO AHTOH AJleKceeBnY
"pebeHLWMKOB AHApein AnekceeBny
LLlep6uH Apocnas Hukonaesny
CwnpopoBa ApvHa PomaHOBHa
KysbMuHa AnnHa CepreeBHa
Bunbunk Puwat AnekcaHapoBsuy
Kypb6aHoB [asung Teiimypa3osuy
JlumapeHko Erop MiBaHoBMY
ABaksiH Apkaanin CeMeHOBUY
[emyeHko AHapein Bnagmmmposmy
MaipaHew, KOnua BnagumnposHa
LLInayeHko KOpwuii AnekcaHapoBuy
CynaiimaHoB Pamusib baripamoBuy
KnoukoB 3ayapa AnekcaHaposuy

3,61
3.6
3,6
3,6

3,92
3,5

3,42
3,35
3,3
3,28

Cp. 6ann

5,0
4,53
45
4, 47
4,23
4,21
4,06
3,94
39
3,83
38
38
3,78
3,73
3,70
3,66
3,64
3,63
3,6
3,55
3,55
3,47
34
3,39
3,38
3,35
3,23
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YTewwesa BaneHTnHa bopucosHa

CneymansHocTb: 40.02.01 lMpaso n OCO

®.N.0.
lNoaceBanoBa AHacTtacus AnekcaHapoBHa
BopoHuH Anekceil AnekcaHapoBuy
AHuweHko CtaHucnas BukToposuy
LLinpses AHTOH AHApeeBnYy
JlornHos AnekcaHap AnekcaHapoBuY
bypmeHcKaa HAHa AnekcaHapoBHa
TuTtosa EBa [leHncoBHa
BywHeB AMUTpUiA AnekcaHapoBuy
[xycnmobeTosa J1aino A3VMXOH Kbi3bl
KoHakoBa KpucTtnHa AnekcaHapoBHa
TapapuH JaHnna CepreeBuy
CnpopoBa AprHa PomMaHoBHa
JNlumapeHko Erop KBaHoBMY
'py3geB Makcum AmMuTpreBny
Pynesa Hatanba AnekcaHapoBHa
AHTIO(eeBa MprHa AnekceeBHa
xyHabaeBa Crnbens OmapoBHa
AcTtpebos Bnagncnas Buktoposuy
Mopo3eHko Camsen BacunbeBuy
anknH EBreHnii Anekceesmy
YKaHabaeBa MaavHa MNepaebaeBHa

3,12

Cp. 6ann
50
4,78
4,56
4,52
. 4,35
4,23
4,10
4,05
4.0
3,94
3,88
3,64
3,55
3,44
3,44
33
33
3,28
3,18
3,0
3,0

CneuuanbHocTb: 46.02.01 [loKyMeHTaUMOHHOE 06ecreyeHre ynpasneHme

=
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apXu1BOBefIeHMe

®.1N.0.
Xonoposa TaTbAHa BnaaMmmnpoBHa
HunkoHoBa [apba AnekceeBHa
TonyxaHaH Tamapa OBaHeCOBHa
Mockanesa FOnna HukonaesHa
OcmaHoBa FOngy3 PagkaboBHa
Moapy6Has EkatepuHa AMnTpreBHa
OcmaHoBa CeBurHY CapBasioBHa
Kynnkosa AnnHa CepreesHa
Adonrosa Onbra AnekcaHgpoBHa A

W.0. gupekTopa

Cp. 6ann
4,94
4,58

4,4
4,35
4,11
3,82
3,63
3,58
3,58

O.A. boukapeBa



